
Celková cena včetně DPH 310 736,00 Kč 

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět. 

Schválil: 

Správce rozpočtu: 

 

podpis odběratele 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky): 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. 

Dne:..: 

 (jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele) 

Alza.cz 

(podpis) 

 

 

objenáváme u Vás pro 15. základní školu Plzeň dle cenové nabídky 125532627: NL202s9c
 Tablet IPad 10.9" 64GB WIFi Stříbrný 2022 
AGDTCF0042 Pouzdro na tablet AlzaGuard Protective Flip Cover pro Apple ÍPad 
PTD006x46 Nabíjecí úložiště PORT CONNECT CHARGING CABINET 20 UNITS 
HRAirOOl Stavebnice ¡Robot® Root® Coding Robot 
SL190q Nehmotný produkt Služba Doprava zboží / Doručení na adresu 
SL083d Nehmotný produkt - Sleva na dopravné 
SL086 Nehmotný produkt - Sleva na zboží 
v celkové hodnotě 

310 736,00 

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že : 

• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto 

daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sí objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě 

tohoto daňového dokladu" 

• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má 

objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany sí sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky 

DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

  

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky 

 

OBJEDNÁVAJÍCÍ: Útvar: Základní škola 

 

15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková 

organizace 

Číslo dokladu: 230046 Číslo smlouvy: 
 

Terezie Brzkové 33 DODAVATEL : 

 

318 00 Plzeň 18 

IČ 68784619 DIČ CZ68784619 Alza.cz a.s. 

Jateční 33 

 

Tel.: 378027362 
E-mail:  

170 00 Praha 7  

 

IČ: 27082440 DIČ: CZ27082440 
 

Datum pořízení: 02.10.2023 Požadované datum dodání: Dodávku převezme: E-mail pro fakturaci: 

 

Požadovaný termín dodání: Forma úhrady  

Upřesnění objednávky: 

Text položky Množství Cena celkem 

Dobrý den, 1 310 736,00 
 

Zpracováno systémem HELIOS ¡Nuvio Objednávka: Strana: 1/1 
 Vystavil:   

 



Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.39 10/3/2023 3:47:06 PM 

 

Čisto dokladu: 125532627 

Prodávající: 

Alza.cz a.s. 

E-mail:  
Internet:  
Telefon:  
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573. 

ALZA.cz Nabídka 125532627 

Bankovní účet: 

ČSOB: 
Raiffeisenbank: 
Komerční banka a.s.: 
Česká spořitelna a.s.: 

188505042/0300 
1265098001 / 5500 35-
3355550267/0100 
2171532/0800 

Datum vystaveni: 26.09.2023 

Kupující: _______________________________________________________________________   ____________________________  
15. ZŠ Plzeň, příspěvková organizace 

Terezie Brzkové 863/33 
31800 Plzeň 

ZŠ Plzeň Terezie 

Brzkové 33 - 35 31800 

Plzeň  

10:68784619 DIČ: CZ68784619 

 

 

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující nabude 
vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši. Více 
informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na www.alza.cz. 

Platební údaje: 
 

Obchodní údaje: 
 

Způsob úhrady: Příkazem - AlzaExpres Doprava: 
 

Datum splatnosti: 10.10.2023 Objednávky: 125532627 
 

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH% Cena Záruka 

NL202s9c Tablet ¡Pad 10.9" 64GB WIFi Stříbrný 15 11 066,12 165 991,74 34 858,26 21 200 850,00 24 AP 
2022 

AGDTCF0042 Pouzdro na tablet AlzaGuard 15 230,00 3 450,00 724,50 21 4 174,50 24 

PTD006X46 
Protectlve Flip Cover pro Apple iPad (2022) 
Nabíjecí úložiště PORT CONNECT 1 22 554,00 22 554,00 4 736,34 21 27 290,34 24 

HRAIr001 
CHARGING CABINET 20 UNITS, černý 
Stavebnice ¡Robot® Root® Codlng 12 5 508,95 66 107,44 13 882,56 21 79 990,00 24 

SL190q 

Robot 

Nehmotný produkt Služba Doprava 1 329,75 329,75 69,25 21 399,00 AL 

SL083d 

zboží / Dobírečné / Doručení na prodejnu 
Nehmotný produkt - Sleva na 

1 -329,75 -329,75 -69,25 21 -399,00 AL 

SL086 

dopravné 

Nehmotný produkt - Sleva na zboží 1 -1 296,69 -1 296,69 -272,31 21 -1 569,00 AL 

Celkem:    
256 806,49 53 929,35 

 
310 736,00 Kč 

 

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní. 
 

http://www.alza.cz/

